[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КИНЗЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КрасногвардейскОГО районА оренбургской ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.01.2024                                                                                                                     № 14-п
с. Кинзелька
О разработке  муниципальной целевой Программы «Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования по ул.Школьная и ул.Садовая в с.Кинзелька Красногвардейского района Оренбургской области»
В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Оренбургской области от 25 декабря 2018 года № 886-пп «Об утверждении государственной программы «Управление государственными финансами и государственным долгом Оренбургской области», Уставом администрации муниципального образования Кинзельский сельсовет:

1. Разработать муниципальную целевую Программу «Капитальный ремонт автомобильных дорог общего пользования по ул.Школьная и ул.Садовая в с.Кинзелька Красногвардейского района Оренбургской области».

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Кинзельский сельсовет Красногвардейского района в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                                Г.Н. Работягов
 Разослано: в дело, отделу экономики администрации района, прокурору района.